



Akademinei bendruomenei, žiniai



2005 m. kovo 16 d.
Akademinės tarybos posėdyje
svarstyta ir nutarta:

FAKULTETŲ NUOSTATŲ KOREGAVIMAS

NUTARTA:

- ♦ Patvirtinti ESDF nuostatų 6.5 ir 6.7 punktų keitimą taip: „Gamtos mokslų katedra“ keisti į „Kultūrinės veiklos vadybos katedra“; „Socialinio darbo ir visuomenės mokslų katedra“ keisti į „Socialinio darbo katedra“. Įpareigoti fakulteto administraciją peržiūrėti nuostatus dėl esminių netikslumų pataisymo;
- ♦ Netvirtinti VTF nuostatų naujos redakcijos projekto. Fakulteto administraciją įpareigoti pataisyti projektą pagal pareikštas pastabas ir teikti Akademinei tarybai kitam posėdžiui.

NAUJOS STUDIJŲ PROGRAMOS POPULIARIOJI MUZIKA PROJEKTO SVARSTYMAS

NUTARTA:

Pritarti naujos studijų programos „Populiarioji muzika“ projektui ir teikti SKVC ekspertiniam vertinimui iki 2005-03-31.

LIETUVIŲ KALBOS IR TIKYBOS PEDAGOGIKOS PROGRAMOS NEAKIVAIZDINIŲ STUDIJŲ PLANO PAKEITIMO SVARSTYMAS

NUTARTA:

Pritarti pakoreguotam Lietuvių kalbos ir tikybos pedagogikos programos neakivaizdinių studijų planui, studijų trukmę sutrumpinant iki 4,5 metų. Siūlyti direktoriui tvirtinti pakoreguotą studijų planą.

BUHALTERINĖS APSKAITOS STUDIJŲ PROGRAMOS NAUJOS SPECIALIZACIJOS PROJEKTO SVARSTYMAS

NUTARTA:

Pritarti Buhalterinės apskaitos studijų programos naujos specializacijos „Biudžetinių įstaigų apskaita“ projektui ir teikti SKVC ekspertiniam vertinimui iki 2005-03-31.

VERSLO INFORMACIJOS SISTEMŲ STUDIJŲ PROGRAMOS NAUJOS SPECIALIZACIJOS PROJEKTO SVARSTYMAS

NUTARTA:

Pritarti Verslo informacijos sistemų studijų programos naujos specializacijos „Organizacijų kompiuterinės sistemos“ projektui ir teikti SKVC ekspertiniam vertinimui iki 2005-03-31.

METINĖS PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO 2004 M. ATASKAITOS TVIRTINIMAS

NUTARTA:

Patvirtinti metinę pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo 2004 m. ataskaitą. 2005-ųjų metų ataskaitą parengti pagal tikslesnę formą.

DĖL TEMINIŲ PLANŲ RENGIMO IR TVIRTINIMO

NUTARTA:

Pritarti katedrų vedėjų posėdžio siūlymui neberengti kiekvienais metais tvirtinamų teminių planų. Detalus temų išdėstymas turi būti pateikiamas kartu su išplėstine dalyko programa ir keičiamas tik keičiant dalyko programą.